SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022

EDITAL N.  05/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO torna público o
resultado do julgamento de recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva,
realizado pela Fundação Aroeira.
1. Recursos contra a pontuação referente à Questão 13 – Prova Tipo 2: providos para

corrigir erro material na divulgação do Gabarito Final da Prova Objetiva – Tipo 2 –
Questão 13, cujo gabarito correto é a letra A e para corrigir o resultado preliminar da
Prova Objetiva.

Recurso  Inscrição  Cargo  Decisão
10718 22039657 PROFESSOR I Provido
10723 22031165 PROFESSOR I Provido
10724 22030258 PROFESSOR I Provido
10729 22031781 PROFESSOR I Provido
10731 22030943 PROFESSOR I Provido
10732 22037657 PROFESSOR I Provido
10734 22030453 PROFESSOR I Provido
10735 22033247 PROFESSOR I Provido
10738 22035977 PROFESSOR I Provido
10739 22031294 PROFESSOR I Provido
10745 22031686 PROFESSOR I Provido
10746 22033637 PROFESSOR I Provido
10747 22033637 PROFESSOR I Provido
10749 22033637 PROFESSOR I Provido
10752 22039362 PROFESSOR I Provido
10756 22031429 PROFESSOR I Provido
10757 22038427 PROFESSOR I Provido
10760 22038851 PROFESSOR I Provido
10763 22033212 PROFESSOR I Provido
10766 22032508 PROFESSOR I Provido
10767 22034559 PROFESSOR I Provido
10769 22030259 PROFESSOR I Provido
10770 22036009 PROFESSOR I Provido
10771 22030259 PROFESSOR I Provido
10773 22041233 PROFESSOR I Provido
10775 22037773 PROFESSOR I Provido
10777 22030082 PROFESSOR I Provido
10778 22033963 PROFESSOR I Provido
10779 22036791 PROFESSOR I Provido
10781 22031222 PROFESSOR I Provido

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022

EDITAL N.  05/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

2

10782 22033963 PROFESSOR I Provido
10785 22031655 PROFESSOR I Provido
10786 22031764 PROFESSOR I Provido
10788 22034484 PROFESSOR I Provido
10790 22041201 PROFESSOR I Provido
10791 22034484 PROFESSOR I Provido
10792 22032468 PROFESSOR I Provido
10794 22035766 PROFESSOR I Provido
10796 22031624 PROFESSOR I Provido
10803 22039534 PROFESSOR I Provido
10804 22031624 PROFESSOR I Provido
10808 22030258 PROFESSOR I Provido
10811 22038316 PROFESSOR I Provido
10812 22038316 PROFESSOR I Provido
10813 22030372 PROFESSOR I Provido
10815 22036157 PROFESSOR I Provido
10817 22033193 PROFESSOR I Provido
10818 22040143 PROFESSOR I Provido

10819 22031847 PROFESSOR I Provido
Parcialmente

10822 22036229 PROFESSOR I Provido
10824 22039623 PROFESSOR I Provido
10831 22037820 PROFESSOR I Provido
10832 22031624 PROFESSOR I Provido
10833 22040319 PROFESSOR I Provido

2. Recursos contra a pontuação atribuída, contra o gabarito preliminar da Prova Objetiva

e outros itens.
Recurso  Inscrição  Cargo  Decisão
10719 22035573 PROFESSOR I Negado
10720 22037219 PROFESSOR I Negado
10725 22038118 PROFESSOR I Negado
10727 22035573 PROFESSOR I Negado
10733 22031461 PROFESSOR I Negado
10737 22035042 PROFESSOR I Negado
10740 22033202 PROFESSOR I Negado
10743 22031312 PROFESSOR I Negado
10744 22031312 PROFESSOR I Negado
10748 22031349 PROFESSOR I Negado

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022

EDITAL N.  05/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

3

10750 22030299 PROFESSOR I Negado
10753 22031752 PROFESSOR I Negado
10754 22035775 PROFESSOR I Negado
10755 22030245 PROFESSOR I Negado
10758 22034611 PROFESSOR I Negado
10759 22033202 PROFESSOR I Negado
10761 22038737 PROFESSOR I Negado
10762 22034611 PROFESSOR I Negado
10764 22032081 PROFESSOR I Negado
10765 22036030 PROFESSOR I Negado
10768 22034559 PROFESSOR I Negado
10772 22031965 PROFESSOR I Negado
10774 22030299 PROFESSOR I Negado
10776 22031655 PROFESSOR I Negado
10780 22030815 PROFESSOR I Negado
10783 22036346 PROFESSOR I Negado
10784 22036346 PROFESSOR I Negado
10787 22034794 PROFESSOR I Negado
10789 22035563 PROFESSOR I Negado
10793 22041359 PROFESSOR I Negado
10795 22036228 PROFESSOR I Negado
10797 22037695 PROFESSOR I Negado
10798 22040804 PROFESSOR I Negado
10799 22030245 PROFESSOR I Negado
10800 22038085 PROFESSOR I Negado
10801 22031488 PROFESSOR I Negado
10802 22037446 PROFESSOR I Negado
10805 22035983 PROFESSOR I Negado
10806 22035233 PROFESSOR I Negado
10807 22035741 PROFESSOR I Negado
10809 22030068 PROFESSOR I Negado
10810 22035720 PROFESSOR I Negado
10814 22035897 PROFESSOR I Negado
10816 22034177 PROFESSOR I Negado
10820 22032887 PROFESSOR I Negado
10823 22033021 PROFESSOR I Negado
10825 22037990 PROFESSOR I Negado
10826 22030068 PROFESSOR I Negado

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022

EDITAL N.  05/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

4

10827 22030068 PROFESSOR I Negado
10828 22030068 PROFESSOR I Negado
10829 22030068 PROFESSOR I Negado
10830 22032347 PROFESSOR I Negado
10834 22030082 PROFESSOR I Negado

3. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio www.aroeira.org.br, podendo
ser consultado na área do candidato mediante nome de usuário e senha.

4. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sítios www.aroeira.org.br e
www.luziania.go.gov.br para fins de publicidade.

Luziânia-GO, em 04 de janeiro de 2023.

IRENE DE FÁTIMA RIBEIRO RORIZ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - INTERINA